Офицер за заштита на лични податоци:
1.Анастасија Милошевска 
e-mail: Anastasija.Milosevska@energy.gov.mk 

2.Мартина Јованчевска 
e-mail: Martina.Jovanovska@energy.gov.mk 
